tenga apropiado el presupuesto con las actas presupuestales correspondientes. 

9. Montos de financiación 

El presupuesto total para la presente convocatoria es de MIL MILLONES DE PESOS ($1.000.000.000) M/CTE, 

para cada propuesta se destinará un valor financiable dependiendo de la modalidad hasta un máximo de CIENTO 

CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($150.000.000) M/CTE en su proceso de alistamiento incluido el monto de 

acompañamiento especializado. 

El acompañamiento especializado para cada una de las tecnologías tendrá un costo hasta de VEINTICINCO 

MILLONES TRECIENTOS PESOS IVA incluido ($25.000.000) M/CTE;